
UCHWAŁA NR 153/58/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji  na realizację zadania publicznego w zakresie 
prowadzenia punktów przeznaczonych do udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu ostrowskiego 
w 2020 roku

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815) w związku z art. 4 ust.1 pkt. 1b, pkt. 22a, 
art.11 ust. 1 pkt. 2, ust. 2, art. 15 ust. 1, ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1570) 
oraz w związku z art. 11 ust.1, ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 294) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzenia postępowania konkursowego dokonuje się wyboru ofert 

złożonych przez Fundację Togatus Pro Bono z siedzibą w Olsztynie przy ul. Warmińskiej 7/1 na 

realizację zadań publicznych w zakresie prowadzenia punktów przeznaczonych do:

1) udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej ze specjalizacją nieodpłatnej mediacji - w miejscowości 

Małkinia Górna w siedzibie Zespołu Szkół im. St. Staszica ul. Nurska 150,

2) udzielania nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego - w miejscowości Ostrów Mazowiecka

w siedzibie Bursy Szkolnej ul. Rubinkowskiego 15,

§ 2. 1. Udziela się dotacji w roku 2020 na sfinansowanie realizacji zadań w wysokości:

1) 63.030,00 zł na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej ze specjalizacją nieodpłatnej 

mediacji w miejscowości Małkinia Górna w siedzibie Zespołu Szkół im. St. Staszica ul. Nurska 

150,

2) 63.030,00 zł na prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w miejscowości 

Ostrów Mazowiecka w siedzibie Bursy Szkolnej ul. Rubinkowskiego 15.

2. Szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia dotacji, o której mowa w ust. 1 określą 

umowy zawarte z podmiotem, o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 0BDC147A-F204-40FB-B720-8359E52CD7FA. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Grzegorz Zbigniew Nadratowski

Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: 0BDC147A-F204-40FB-B720-8359E52CD7FA. Podpisany Strona 2


		2019-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




